
ZARZĄDZENIE NR 326/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do liczenia gosów z przeprowadzonych na terenie 
Gminy Miasta Suwałki konsultacji społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 poz. 1372) oraz § 4 Uchwały Nr XXXI/425/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Suwałki 
konsultacji społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu 
miasta na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję skrutacyjną ds. ustalenia wyników głosowania w konsultacjach 
społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 
2022 rok w  następującym składzie: 
1) Marek Anuszkiewicz - Przewodniczący komisji; 
2) Anna Wierzbicka - Zastępca Przewodniczącego komisji; 
3) Edyta Zalewska - Członek; 
4) Bogumiła Jankowska - Członek; 
5) Ewelina Suchocka - Członek; 
6) Michał Nowicki - Członek; 
7) Elżbieta Jurewicz - Członek; 
8) Beata Ciepłowska - Członek. 

§ 2. Pracami komisji kieruje Przewodniczący komisji. 
§ 3. Ogłoszenie wyników głosowania nastąpi 22 listopada 2021 r. 
§ 4. Przewodniczący komisji przekaże wyniki głosowania Prezydentowi Miasta Suwałk                  

oraz do publicznej informacji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 973D9551-D929-49B6-810C-87A30D35B6A8. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


